令和４年４月１３日

保護者 様

合志市立合志楓の森中学校

校   長 渕上 佳宏

ＰＴＡ会長 永清 和寛

ＰＴＡ例会（授業参観）・ＰＴＡ総会等のお知らせ
 陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

新しい学年で新学期を無事に迎えた子どもたちも、元気に学校生活を始めたところです。

 さて、第１回目の授業参観と本年度のＰＴＡ総会及び学級懇談会を下記の通り計画いた

しました。今回は、熊本県内及び合志市内の感染状況等を踏まえ、オンライン配信により

実施いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますよう、お願いいたします。

１ 期日   令和４年４月１６日（土）

２ 方法 （１）授業参観・PTA 総会（Zoom 配信）

     （２）学級懇談会・各クラス委員決め（生徒タブレットによる Teams 配信）

３ 日程   生徒登校は通常通り

       １校時  ８：３０～ ９：１５ ※各学年１組授業配信（道徳）

       ２校時  ９：２５～１０：１０ ※各学年２組授業配信（道徳）

       ３校時 １０：２０～１１：０５ ※各学年３組授業配信（道徳）

         ※授業終了後、生徒は下校

     ＰＴＡ総会    １１：３０～

   Teams への接続    １２：５０～

     学級懇談会    １３：００～

     各クラス委員決め １３：３０～

４ 備考

 (1) オンライン接続についての詳細は、おって安心安全メールにて連絡を差し上げます。

   ※安心安全メールヘの登録をよろしくお願いします。

 (2) 当日の計画について変更等が生じた場合は、改めて連絡致します。

 (3) 次回は、５月 21 日(土)開催予定の体育大会をＰＴＡ例会（授業参観）と兼ねます。